..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O O O O O O o o o o o o

"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do

do pr

CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS DE RIO DOS iNDIOS

Nimero Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs qucoss [ n | Saus i

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03

er I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

12/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
26/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
30/12/2025

Aplicagdes:

Resgates:

1.083,45
280.000,00
42.108,57
1.356,10
80.000,00
3.128,82
17.000,00
19.140,70
578.144,73
7.544,46
329.029,05
274.818,08
983,45
7.594,21
100,00
881.053,82
-760.977,80

Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagédo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate

4,04047000
2,68523000
4,04620000
4,04620000
2,68673000
4,04797000
2,68827000
4,04987000
4,04987000
4,05359000
4,05359000
4,05723000
4,05910000
4,05910000
4,06106000

268,14949746

2.438.389.875,38

104.274,12176983 7.855.514.804,61
10.406,94231625 2.579.043.536,19

335,15397163

2.579.043.536,19

29.775,97302297 7.837.093.283,23

772,93557017

2.614.754.536,63

6.323,76956184 7.613.378.022,33
4.726,25047224 2.494.908.156,20
142.756,36748834 2.494.908.156,20
1.861,17984305 2.705.046.311,01
81.169,79023532 2.705.046.311,01
67.735,39582424 2.674.642.381,87

242,28277204

2.744.275.996,95

1.870,90980759 2.744.275.996,95

24,62411292

2.807.040.054,92

como

Dezembro/2025.

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de
seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



