



CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS DE RIO DOS ÍNDIOS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	12/12/2025	1.083,45	Resgate	4,04047000	268,14949746	2.438.389.875,38	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	17/12/2025	280.000,00	Resgate	2,68523000	104.274.12176983	7.855.514.804,61	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/12/2025	42.108,57	Resgate	4,04620000	10.406.94231625	2.579.043.536,19	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/12/2025	1.356,10	Aplicação	4,04620000	335,15397163	2.579.043.536,19	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	18/12/2025	80.000,00	Resgate	2,68673000	29.775.97302297	7.837.093.283,23	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	18/12/2025	3.128,82	Resgate	4,04797000	772,93557017	2.614.754.536,63	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	19/12/2025	17.000,00	Resgate	2,68827000	6.323,76956184	7.613.378.022,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/12/2025	19.140,70	Aplicação	4,04987000	4.726.25047224	2.494.908.156,20	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/12/2025	578.144,73	Aplicação	4,04987000	142.756.36748834	2.494.908.156,20	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/12/2025	7.544,46	Resgate	4,05359000	1.861,17984305	2.705.046.311,01	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/12/2025	329.029,05	Resgate	4,05359000	81.169,79023532	2.705.046.311,01	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/12/2025	274.818,08	Aplicação	4,05723000	67.735.39582424	2.674.642.381,87	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	29/12/2025	983,45	Resgate	4,05910000	242,28277204	2.744.275.996,95	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	29/12/2025	7.594,21	Aplicação	4,05910000	1.870,90980759	2.744.275.996,95	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/12/2025	100,00	Resgate	4,06106000	24,62411292	2.807.040.054,92	Não gerado	Sim
				Aplicações: 881.053,82						
				Resgates: -760.977,80						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".